
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00097273- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La realización del V Congreso Internacional de Psicología y VIII Congreso Nacional de
Psicología: CIENCIA Y PROFESIÓN los días 26, 27 y 28 de octubre del corriente año
(RD-2023-128-E-UNC-DEC#FP); y

CONSIDERANDO

Que el Comité Organizador del V Congreso Internacional de Psicología y VIII Congreso
Nacional de Psicología: CIENCIA Y PROFESIÓN convocó a participar del Comité
Académico Científico a docentes investigadores/as de la Facultad;

Que los/as docentes investigadores/as realizaron las tareas encomendadas y se
requiere realizar los actos administrativos de reconocimiento correspondientes;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Reconocer la participación como Miembros del Comité Académico
Científico del V Congreso Internacional de Psicología y VIII Congreso Nacional de
Psicología: CIENCIA Y PROFESIÓN de los/as docentes investigadores/as que se listan
en el anexo de la presente (IF-2023-00987878-UNC-SECYT#FP, con 4 fojas útiles).

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.







EX-2023-00097273- -UNC-ME#FP
ANEXO


Miembros del Comité Académico Científico


V Congreso Internacional de Psicología y VIII Congreso Nacional de Psicología: 
CIENCIA Y PROFESIÓN 


-Año 2023-


APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO


ABATE PAULA 23749927


AGÜERO JORGE E. 11050990


AGUIRRE JAVIER LUIS 26567332


ALDERETE ANA MARIA 6253900


ALTAMIRANO PATRICIA 13961061


AQUINO CABRAL MARÍA FLORENCIA 33071938


ARBACH KARIN 25095752


BARRAULT OMAR ANDRES 21443874


BARRIONUEVO MARÍA EUGENIA 22162409


BARTOLINI NATALIA INÉS 23108042


BASTIDA MARISA FERNANDA 21661164


BERRA CECILIA 14217606


BERTOLEZ ALEJANDRA MARTA 20621424


BIODO MARIA JUDITH 23758242


BRANDI MARÍA AGUSTINA 30232571


BUFFA SILVINA 26489812


CABANNILLAS MARIO ANTONIO 11560835


CABRERA CANDELA 24134649


CARDOZO GRISELDA 17425914


CARRERAS RAFAEL ANTONIO 24303099


CASELLA CECILIA INÉS 29201443


CASETTA GERMAN HECTOR 25449730


CASTAGNO MARIEL CAROLINA 23395345


CASTRO MARCELA ALEJANDRA 23287873


CASTRO ZAMPARELLA TATIANA 34716721


CHARDON MARÍA CRISTINA 5866250


CHAVEZ LORENA PAOLA 30327623


CHERNISER MARA 28432065


CHIATTI ROXANA 18016092







EX-2023-00097273- -UNC-ME#FP
ANEXO


CILIMBINI ANA LUISA 20245422


CLARK CARMEN 23855746


CODOSEA LORENA 26622303


COLL GUIDO 31869070


COLOMBERO MARIA LAURA 33283922


CORREA ANA MARIA 5873056


COSTA ANDREA MARICEL 23686145


COTAIMICH VALERIA 23196987


CUASNICU ALEJANDRA 23372338


DE MAURO MARIO ADOLFO 7995709


DEGIORGI GABRIELA MARICEL 21406089


DEL BOCA MARÍA LAURA 26103960


DEMARIA MARIELA 23252101


DI PAOLA NARANJO ANTONELLA CECILIA 31557279


DUARTE JUAN PABLO 29202214


ECKERDT ARIADNA 32143046


EGEA MATÍAS 34289992


FAAS ANA EUGENIA 21627039


FERNÁNDEZ A. RUTH 11973245


FERRER CARMEN CECILIA 12365536


FERRERO CECILIA 32462445


FERRERO MARIA JOSE 22214989


FERREYRA YANINA 30330586


FERRUCCI SUSANA 6396526


FONTAO MARÍA ISABEL 21495940


FORNASARI MÓNICA LAURA 14290828


FRANK MARIA LAURA 20649498


FRARE FRANCO 31157685


FURLAN LUIS ALBERTO 21391302


GARCÍA GUIDO 32071303


GENTES GLADIS 6197846


GERLERO SANDRA SILVANA 16745082


GODINO ANDREA 27657309


GODOY JUAN CARLOS 22026509


GONZÁLEZ DAVID ALBANO 29176916







EX-2023-00097273- -UNC-ME#FP
ANEXO


GOYCOLEA WALTER GABRIEL 30397505


GUZMÁN MACARENA 35018927


IPARRAGUIRRE ALEJANDRA ELOÍSA 23213780


IRUESTE PAULA 24921561


ISAÍA MARÍA ELENA 5258258


JARA ROLDÁN VIVIANA 30328457


JUANEU LUCIANA AYELÉN 25115782


LIARTE TILOCA AGUSTÍN 31947949


LÓPEZ ADRIANA 17502586


LOPEZ MOLINA EDUARDO ANTONIO 12352501


LUCIANI CONDE LEANDRO 21142225


MACHADO ROMINA DE LOURDES 32220455


MAMMANA MARIANO NICOLÁS 34839786


MARTÍNEZ MARÍA MILAGROS 32563099


MARTINEZ DE BOCCA CRISTINA 11050197


MATTIO EDUARDO 20804412


MATTUS JORGE ALEJANDRO 17385262


MIAS CARLOS DANIEL 13983097


MIEREZ SILVIA BEATRIZ 14357386


MOLINA EUGENIA 20872138


MOLLER MARÍA ANGÉLICA 5681813


MOYANO PABLO MARTÍN 24007483


MUÑOZ PABLO DIEGO 22472558


MUREKIAN NOEMI GRACIELA 10488836


MURILLO PABLO ANTONIO 23458911


MURO JULIO 26671842


MUSZIO SILVIA VERÓNICA 26519834


NADAL DANIELA 16767687


NIVOLI MARÍA SOLEDAD 25457497


NUCCELLI VALENTINA 37316413


ORDÓÑEZ PILAR 21471791


PÁEZ JOSÉ IGNACIO 34689191


PASSERA JOSEFINA 4854026


PAULIN HORACIO 17099627


PAUTASSI RICARDO 25697968







EX-2023-00097273- -UNC-ME#FP
ANEXO


PERASSI  SILVIA 22726852


PETIT  CRISTINA 12513254


POZZERLE JULIANA AYELÉN 29446909


PUENTE OLGA 6678854


PUJOL ANDREA 17000799


PUJOL MARIA ALEJANDRA 21400806


RAMÉ IVANNA 23683174


REBOLLO SANTIAGO 28658645


REVOL JOSEFINA 33117647


REYNA CECILIA 28373183


RINAUDO GUSTAVO ENRIQUE 23390773


RODRÍGUEZ MARIANA DEL MILAGRO 23460931


ROLDAN MACARENA DEL VALLE 35564666


ROMERA LAURA 23195637


SALA CLAUDIA MABEL 28430459


SAN EMETERIO CÉSAR PABLO 16508963


SANANEZ GRISELDA GUILLERMINA 14449666


SÁNCHEZ MAYRA 22774348


SANCHEZ SABRINA NAIR 37318006


SOAVE MÓNICA ALEJANDRA 18017375


SORRIBAS PATRICIA MARIEL 23872148


SOTELO JULIO CRISTIAN 22737491


TORNIMBENI SILVIA 4966298


VENTURELLI NICOLÁS 29677487


VERA BELÉN DEL VALLE 34839467


VIRDO ENRIQUE 11194286


YESURON MARIELA 22958835


ZACHETTI MARIELA RITA 23226619


ZALAZAR JAIME MAURICIO FEDERICO 31479532


ZARATE JORGE 27013831


ZURITA VANINA ELIZABETH 33952606







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo_Miembros Comité Académico Científico_Congreso Ciencia y Profesión 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2023-00987878-UNC-SECYT#FP

		cargo_0: Auxiliar Administrativa

		Numero_3: IF-2023-00987878-UNC-SECYT#FP

		numero_documento: IF-2023-00987878-UNC-SECYT#FP

		fecha: Viernes 10 de Noviembre de 2023

				2023-11-10T13:17:24-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00987878-UNC-SECYT#FP

		Numero_1: IF-2023-00987878-UNC-SECYT#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: María Laura DEL BOCA

				2023-11-10T13:17:29-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 6 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2025-E-UNC-DEC#FP
		2023-12-05T14:58:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANDREA MARICEL COSTA
	cargo_0: Secretaria de Ciencia y Técnica
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T07:33:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T07:33:40-0300
	GDE UNC




